
UCHWAŁA Nr  XI/81/15 

RADY GMINY STARE BABICE 

 

z dnia 15 października 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na różnych obszarach gminy Stare Babice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia  27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) Rada 

Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W Uchwale Nr IV/22/15 Rady Gminy Stare Babice z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
terenów położonych w Gminie Stare Babice wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
  „ 6. We wsi Mariew:  

7) na części działki  nr ew. 284/3 oraz na częściach działek o nr ew.: 269, 270/3, 
271/2, 272/1, 274, 273 i 275/2 – załącznik graficzny str. 2 – rys. 7,” 

2) rysunek 7 w załączniku graficznym otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały, 

3) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 
„§ 2a. Dla terenów określonych w §1 dopuszcza się odrębne sporządzanie i uchwalenie 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie  
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stare Babice. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Henryk Kuncewicz 



 
Uzasadnienie 

 
 

Celem podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia  
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na różnych obszarach 
gminy Stare Babice, jest doprowadzenie do spójności tekstu z rysunkiem,  
bez zmian w zakresie obszarów przyjętych uchwałą nr IV/22/15 Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 5 lutego 2015 r. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Henryk Kuncewicz 



 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

    granice obszaru objętego planem miejscowym  

oznaczenie kąta prostego między bokami obszaru przystąpienia do 

sporządzenia planu miejscowego  

- XX m -   charakterystyczna długość boku obszaru przystąpienia do    

sporządzenia planu miejscowego  

 

 

 

 

 

 

Załącznik graficzny 
 
do Uchwały Nr XI/81/15 Rady Gminy  
 
z dnia 15 października 2015r.  

Wieś Mariew części działki nr ew. 284/3 oraz na częściach działek  

o nr ew. 269,270/3,271/2,272/1,274,273 i 275/2 


